
 

 

Philips Avent
Viedais ausu termometrs

Savienojams ar uGrow aplikāciju

Ātrs un precīzs
Ērti un viegli lietojams

SCH740/01

M

Pr
Ph
tie
ēra un reģistrē jūsu bērna ķermeņa temperatūru

ecīzs, ātrs, ar uGrow aplikāciju savienojams ausu termometrs
ilips Avent viedais ausu termometrs ātri un precīzi nosaka ķermeņa temperatūru un 
ši saglabā rādījumus jūsu viedierīcē, izmantojot uGrow aplikāciju.

Savienojams ar uGrow aplikāciju
• Ietilpst produktu grupā, kam iespējama savienošana ar uGrow aplikāciju
• Mēriet jūsu bērna ķermeņa temperatūru un gūstiet labāku izpratni par to
• Savienojams ar uGrow aplikāciju, izmantojot Bluetooth® Smart

Ātrs un precīzs
• Vienreiz nospiediet pogu un jau 2 sekunžu laikā iegūsiet precīzu mērījumu
• Precīzi rezultāti: ± 0,2 °C (± 0,4 °F)
• Sarkanas krāsas LED displeja aplis signalizē paaugstinātas temperatūras gadījumā
• Uzrāda rezultātus pēc Celsija un Fārenheita skalas

Ērti un viegli lietojams
• Ērtai un vieglai temperatūras mērīšanai ausī*



 Ar uGrow savienojama ierīce

Philips Avent viedais ausu termometrs ir 
savienojams ar mūsu uGrow aplikāciju. Pasaulē 
pirmā medicīniskā bērnu aplikācija, ar kuru 
savienojot ierīces, saņemat jums tik nozīmīgo 
informāciju. uGrow palīdzēs noskaidrot 
informāciju, kas ļaus rūpēties par jūsu mazuļa 
veselīgu attīstību.

Mēriet un reģistrējiet mērījumus

Philips Avent viedais ausu termometrs ātri un 
precīzi veic temperatūras mērījumus un saglabā 
ķermeņa temperatūras vēstures datus uGrow 
aplikācijā, lai jūs varētu tos uzrādīt ārstējošajam 
ārstam.

Ātrs

Var būt problemātiski nodrošināt, lai bērns 
pietiekami ilgi nekustētos un jūs varētu veikt 

precīzu ķermeņa temperatūras mērījumu. 
Philips Avent viedais ausu termometrs atrisina 
šo problēmu, jo tas ir ātri un ērti lietojams. 
Nepieciešams tikai vienreiz nospiest pogu, lai 
jau 2 sekunžu laikā iegūtu temperatūras 
mērījumu.

Precīzs

Ķermeņa temperatūru iespējams izmērīt 
piecās vietās: mutē, ausī, padusē, uz pieres un 
taisnajā zarnā (rektāli). Precīzākie mērījumi tiek 
iegūti ausī (t. s. timpāniskā temperatūra) un 
taisnajā zarnā.* Philips Avent viedais ausu 
termometrs mēra temperatūru ausī, 
nodrošinot precīzu mērījumu, par ko varat būt 
droši. Mūsu pētījumos ir pierādīts, ka šis 
termometrs nodrošina medicīniska līmeņa 
precizitātes mērījumus ar ± 0,2 °C (± 0,4 °F) 
precizitāti temperatūras diapazonā no 32,4 °C 
līdz 42,9 °C (90,3 °F–109,2 °F). Tas uzrāda 
ķermeņa pamata temperatūru.*

Paaugstinātas temperatūras rādījums

Philips Avent viedā ausu termometra dzidrais 
LCD displejs ļauj nekavējoties nolasīt 
temperatūras mērījumu un noskaidrot, vai tas 
atbilst normai* vai ir paaugstināts. Gaismas 
aplis iedegas sarkanā krāsā, ja temperatūra ir 
38,0 °C (100,4 °F) vai augstāka*.

Ērti un viegli lietojams

Philips Avent viedais ausu termometrs ātri un 
vienkārši veic jūsu bērna ķermeņa 
temperatūras mērījumus. Vispirms 
nodrošiniet, lai ierīces sensors būtu tīrs un 
sauss. Pēc tam nospiediet ieslēgšanas pogu un 
viegli pavirziet bērna ausi uz aizmuguri, lai auss 
kanāls būtu novietots taisni. Ievietojiet 
termometru ausī, pavēršot tā uzgali pret auss 
bungādiņu, un vēlreiz nospiediet ieslēgšanas 
pogu. Šī kompaktā un ērti lietojamā 
termometra uzgalis ir piemērots lietošanai 
jebkurā vecumā.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
SCH740/01

Izceltie produkti
Viedais ausu termometrs
Savienojams ar uGrow aplikāciju Ātrs un precīzs, Ērti un viegli lietojams



Izlaides datums  
2017-12-15

Versija: 5.2.1

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Sinhronizēšana
• Datu pārsūtīšana: izmantojot Bluetooth ® Smart
• Savienojamība ar tālruņiem: iPhone 5s+ | iOS 8.1+ | 

Android 4.4+

Dizains
• Krāsa: Balta
• Izmēri: 136 x 34,5 x 57 mm (G x P x Dz)
• Neto svars: Apm. 54,6 g

Vienkārša lietošana
• Ātrs: Mērījums 2 sekundēs
• Iespēja pārslēgt starp Celsija un Fārenheita skalu
• Dzidrs LCD displejs
• Uzgalis piemērots lietošanai jebkurā vecumā
• Autonoma ierīce: Jā, šo ausu termometru var 

izmantot kā autonomu ierīci

Tehniskās
• Precizitāte: ± 0,2 °C (± 0,4 °F) temperatūras 

diapazonā no 32,4 °C līdz 42,9 °C 
(90,3 °F–109,2 °F)

• Mērījumu diapazons: 32,4 °C–42,9 °C / 
90,3 °F–109,2 °F

• Darbības vide: 10,0 °C–40,0 °C (50,0 °F–104,0 °F) 
ar relatīvo mitrumu no 20 % līdz 85 %

Strāvas padeve
• Enerģijas avots: 2 x AAA nelādējamās baterijas

Piederumi
• 2 × AAA baterijas: nelādējamas

Serviss
• Divu gadu garantija
•

SCH740/01

Specifikācijas
Viedais ausu termometrs
Savienojams ar uGrow aplikāciju Ātrs un precīzs, Ērti un viegli lietojams

* Uzrāda ķermeņa pamata temperatūru
* Avoti: Herzog, L., & Phillips, S. G. (2011). Addressing concerns about 

fever. Clinical Pediatrics, 50(5), 383–390.
* McCallum, L., & Higgins, D. (2011). Measuring body temperature. 

Nursing Times, 108(45), 20–2.
* Dažādās vecuma grupās normālas temperatūras diapazons atšķiras. 

38,0 °C (100,4 °F) temperatūra ir normāla temperatūra zīdaiņiem.
* Chamberlain, J.M., et al., Determination of Normal Ear Temperature 

with an Infrared EmissionDetection Thermometer, Annals of 
Emergency Medicine, 1995. g. janvāris, 25. sēj., 15-20. lpp.

http://www.philips.com

